Конечни резултати од првиот колоквиум по предметот
Математика за економисти

одржан на ден 12.05.2018 год.
	ред. бр.
	Презиме и име
	бр. на досие
	поени

	1.
	
	80/17
	41

	2.
	
	99/17
	42

	3.
	
	90/17
	46

	4.
	
	109/17
	42

	5.
	
	45/17
	41

	6.
	
	42/17
	41

	7.
	
	56/17
	51

	8.
	
	159/17
	41

	9.
	
	78/17
	41

	10.
	
	82/17
	45


	Прилеп,
	Предметен наставник

	23.05.2018 год
	проф. д-р Маргарита Јанеска
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